
Total 9 6 3
70 Holes Holes Holes

1 (-4) 66 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 66 34 23 13

2 (-3) 67 Amir  Nazrin Amir  Nazrin MAS 67 34 23 13

3 (-2) 68 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 68 34 23 14

4 (-2) 68 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 68 35 24 14

5 (-1) 69 จาตุรนต์  ดวงไพชุม Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 69 33 21 14

6 (-1) 69 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 69 34 23 13

7 (-1) 69 เจตนิพัทธ์  สูตะบุตร Chetnipath  SUTABUTRA THA 69 35 23 12

8 (-1) 69 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 69 35 24 13

9 (Par) 70 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 70 34 22 13

10 (Par) 70 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 70 34 24 16

11 (Par) 70 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ Ittisart  DUMLERT THA 70 35 24 14

12 (Par) 70 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 70 36 24 13

13 (+1) 71 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 71 34 23 12

14 (+1) 71 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย Natthawat  JINDAYOY THA 71 35 23 13

15 (+1) 71 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 71 35 24 14

16 (+1) 71 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 71 36 25 12

17 (+1) 71 ภูริพน  น  าค้าง Phuripon  NAMKANG THA 71 36 25 13

18 (+1) 71 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 71 36 25 14

19 (+2) 72 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล Rattahpum  KRASAECHON THA 72 34 23 13

20 (+2) 72 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 72 35 24 14

21 (+2) 72 วิสุทธ์ิ  อรรจนาวัฒน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 72 36 24 12

22 (+2) 72 ธนรัชต์  ศรีสถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72 36 24 14

23 (+2) 72 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย Winthai  WIWATSANITCHAI THA 72 36 25 14

24 (+2) 72 กฤตชยพล  สินไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 72 36 25 15

25 (+2) 72 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ Phanupong  GALLOWAY THA 72 37 26 15

26 (+3) 73 สุเกียรติ  สังวาลย์เพ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 73 35 24 12

27 (+3) 73 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท Krittin  WORAWAT THA 73 36 24 15

28 (+3) 73 ธนกฤต  รัตนดิลก ณ ภูเก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 73 36 25 15

29 (+3) 73 ภูษณะ  พุทธชนาธิป Phusana  PHUTACHANATIB THA 73 37 27 15

30 (+3) 73 นันทนัช  กองแก้ว Nanthanat  KONGKAEW THA 73 Cut 38 25 14

31 (+4) 74 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ Pongsupak  SRISUPAKWONG THA 74 Off 33 23 12

32 (+4) 74 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 74 34 24 13

33 (+4) 74 David  YANG David  YANG TPE 74 35 23 12

34 (+4) 74 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 74 35 23 13

35 (+4) 74 พีรวัส  เกรียงขจร Peerawas  KRIANGKHAJORN THA 74 36 25 14

36 (+4) 74 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ Bhitchayoot  SIMA-AREE THA 74 37 25 14

37 (+4) 74 นิธิชัย  ภูมิถาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 74 37 25 14

38 (+4) 74 กรภัทร์  ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 74 38 25 14

39 (+5) 75 โสภณ  ศิริประทุม Sopon  SIRIPRATHUM THA 75 35 25 14

40 (+5) 75 คฑา  พรหมช่วย Khatha  PROMCHOUY THA 75 36 23 12

41 (+5) 75 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 75 36 24 12

42 (+5) 75 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75 36 25 14

43 (+5) 75 สิรภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 75 37 25 13

44 (+5) 75 พิษณุ  ศิริเมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 75 37 26 14

45 (+5) 75 เกียรติคุณ  ผิวเกลี ยง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 75 38 25 13

46 (+5) 75 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล Ratthaphum  RATTANATHAKUL THA 75 38 26 15

47 (+5) 75 ธนัตถ์  บุตรแวว Tanat  BUTWAEW THA 75 39 26 15

48 (+6) 76 สุโชค พรรณา Suchok  PHANNA THA 76 36 25 15

49 (+6) 76 ภุชิสส์  เงาแก้ว Bhuchid  NGAOKAEW THA 76 37 24 12

50 (+6) 76 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 76 37 25 13
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51 (+6) 76 สุรัช  ทศวิชิต Surach  THODSAWICHIT THA 76 37 25 14

52 (+6) 76 Lawt  Aung Lawt  Aung MYA 76 37 25 14

53 (+6) 76 ธนกร  ทิพยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 76 37 26 14

54 (+6) 76 มนตรี  เจริญสุข Montree  CHAROENSUK THA 76 37 26 14

55 (+6) 76 ณัฐวัฒน์  มีเสมา Nattawat  MEESEMA THA 76 37 26 15

56 (+6) 76 ศิริ  ศิริเจริญ Siri  SIRICHAROEN THA 76 38 25 14

57 (+6) 76 พชร  สกุลยง Pachara  SAKULYONG THA 76 38 25 14

58 (+6) 76 พีชญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 76 38 26 15

59 (+6) 76 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL THA 76 39 25 14

60 (+6) 76 ภคเทพ  สุนทรช่ืน Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 76 40 27 15

61 (+7) 77 Pone Pyae  Chan Han Pone Pyae  Chan Han MYA 77 36 25 14

62 (+7) 77 เฉลิมพงษ์  แซ่ฮ้อ Chaloempong  SAEHOR THA 77 37 25 13

63 (+7) 77 ศุภวิชญ์  ทรงกลด Supawitch  SONGKLOD THA 77 39 27 15

64 (+7) 77 คุณานนต์  แม้นเขียว Kunanon  MANKAEW THA 77 40 27 15

65 (+7) 77 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ Natthanon  KRISADASURASETH THA 77 40 28 15

66 (+7) 77 สกรรจ์พัส  มาลา Sakanpat  MALA THA 77 40 28 16

67 (+7) 77 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 77 40 29 18

68 (+7) 77 จิตรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 77 41 28 13

69 (+7) 77 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 77 41 29 17

70 (+8) 78 รชต  วิณวัณฑ์ Rachata  WINWON THA 78 37 25 13

71 (+8) 78 ชาญกฤษณ์  ภักดีมี Chankrit  PAKDEEMEE THA 78 38 24 14

72 (+8) 78 วันชัยชนะ  พสิษฐ์วสาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 78 39 26 15

73 (+8) 78 คุณากร  เจริญสุข Kunagorn  CHAROENSUK THA 78 39 27 17

74 (+8) 78 Jun  MINSEON Jun  MINSEON KOR 78 40 27 14

75 (+8) 78 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 78 40 28 18

76 (+9) 79 กฤษณ์  ฤกษ์สง่า Krit  LERKSANGA THA 79 39 27 16

77 (+9) 79 อิทธิวัฒน์  ไชยเลิศ Ittiwat  CHAILERD THA 79 40 29 17

78 (+9) 79 กฤตภาส  รัตน์ประสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 79 45 32 19

79 (+10) 80 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 80 36 25 13

80 (+10) 80 อชิตะ  เป่ียมกุลวนิช Ashita  PIAMKULVANICH THA 80 36 25 14

81 (+10) 80 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 80 39 26 16

82 (+11) 81 พงศ์พัฒน์  รัตนาภิรตานนท์ (Am) Pongpat  RATTANAPIRATANON (Am) THA 81 38 26 15

83 (+11) 81 ราชเดช  วาสะศิริ (Am) Ratchadet  WASASIRI THA 81 41 29 16

84 (+11) 81 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 81 43 31 19

85 (+12) 82 ทวีเกียรติ  รอดสา Taweekiat  RODSA THA 82 44 28 16

86 (+13) 83 ธิติกร  บุญเจริญ Titikorn  BOONCHARERN THA 83 43 27 15

87 (+13) 83 ธีร์นฤเบศร์  พูลสมบัติ Teenaruebet  POOLSOMBUT THA 83 44 31 17

88 (+21) 91 กฤษดา  เพชรมาลัยกุล Kritsada  PHETMALAIKUL THA 91 43 30 17

89 WD Jinseop  KIM Jinseop  KIM KOR WD

90 WD ภูริณัฐ  ทรงไพบูลย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA WD

91 WD John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA WD

92 WD อนุยุต  ป่ินประยูร Anuyut  PINPRAYOON THA WD

93 DQ นิธิพล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 4 35 35 70 Holes Holes Holes

1 (-4) 66 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 4 4 3 4 2 3 4 3 4 3 4 2 4 4 4 5 4 32 34 66 34 23 13

2 (-3) 67 Amir  Nazrin MAS Amir  Nazrin 4 4 4 2 4 4 3 4 4 3 3 5 3 4 3 4 5 4 33 34 67 34 23 13

3 (-2) 68 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 4 3 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 2 3 4 4 6 4 34 34 68 34 23 14

4 (-2) 68 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 4 3 4 4 2 4 3 5 3 3 3 4 3 4 6 4 33 35 68 35 24 14

5 (-1) 69 จาตุรนต์  ดวงไพชุม THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 3 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 2 3 2 4 5 5 36 33 69 33 21 14

6 (-1) 69 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 4 3 4 3 5 4 3 4 5 4 3 4 3 3 4 4 5 4 35 34 69 34 23 13

7 (-1) 69 เจตนิพัทธ์  สูตะบุตร THA Chetnipath  SUTABUTRA 4 4 4 2 6 4 3 4 3 4 3 5 3 5 3 4 4 4 34 35 69 35 23 12

8 (-1) 69 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 4 2 6 4 2 4 4 4 3 4 2 5 4 4 5 4 34 35 69 35 24 13

9 (Par) 70 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 2 4 3 5 4 4 36 34 70 34 22 13

10 (Par) 70 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 5 3 2 5 4 4 4 4 3 3 4 2 3 3 5 6 5 36 34 70 34 24 16

11 (Par) 70 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 3 3 4 4 4 4 4 5 2 4 2 4 4 4 6 4 35 35 70 35 24 14

12 (Par) 70 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 6 4 4 3 3 4 3 4 3 5 3 4 3 4 4 4 5 4 34 36 70 36 24 13

13 (+1) 71 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 3 5 3 5 3 3 4 6 3 2 6 3 4 4 4 5 3 37 34 71 34 23 12

14 (+1) 71 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย THA Natthawat  JINDAYOY 5 3 4 3 4 5 4 4 4 5 3 4 3 4 3 4 5 4 36 35 71 35 23 13

15 (+1) 71 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 6 4 4 3 4 4 4 3 4 4 2 5 3 3 4 4 5 5 36 35 71 35 24 14

16 (+1) 71 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 5 4 5 3 4 4 2 4 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 35 36 71 36 25 12

17 (+1) 71 ภูริพน  น  าค้าง THA Phuripon  NAMKANG 4 4 5 2 5 4 4 3 4 5 3 3 3 4 5 4 5 4 35 36 71 36 25 13

18 (+1) 71 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 2 4 5 4 5 5 35 36 71 36 25 14

19 (+2) 72 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 3 4 3 4 5 4 38 34 72 34 23 13

20 (+2) 72 โฆษิต  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 4 4 3 6 4 3 4 4 4 3 4 2 4 4 4 5 5 37 35 72 35 24 14

21 (+2) 72 วิสุทธ์ิ  อรรจนาวัฒน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 5 4 4 3 3 5 4 4 4 4 3 5 3 5 4 4 5 3 36 36 72 36 24 12

22 (+2) 72 ธนรัชต์  ศรีสถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 4 2 5 4 4 4 4 3 3 6 3 4 3 4 6 4 36 36 72 36 24 14

23 (+2) 72 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 5 3 5 4 3 4 4 4 2 5 3 4 4 4 5 5 36 36 72 36 25 14

24 (+2) 72 กฤตชยพล  สินไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 3 4 2 4 4 4 6 5 36 36 72 36 25 15

25 (+2) 72 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ THA Phanupong  GALLOWAY 4 6 4 3 4 5 3 3 3 4 3 4 3 4 4 6 5 4 35 37 72 37 26 15

26 (+3) 73 สุเกียรติ  สังวาลย์เพ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 2 6 4 4 4 4 38 35 73 35 24 12

27 (+3) 73 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท THA Krittin  WORAWAT 5 4 4 3 5 3 4 5 4 4 3 5 3 3 3 4 6 5 37 36 73 36 24 15

28 (+3) 73 ธนกฤต  รัตนดิลก ณ ภูเก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 5 4 3 3 5 5 4 4 4 4 3 4 2 4 4 4 7 4 37 36 73 36 25 15

29 (+3) 73 ภูษณะ  พุทธชนาธิป THA Phusana  PHUTACHANATIB 5 4 4 3 6 4 2 4 4 4 3 3 3 4 5 5 5 5 36 37 73 37 27 15

30 (+3) 73 นันทนัช  กองแก้ว THA Nanthanat  KONGKAEW 4 4 4 3 5 5 2 4 4 4 5 4 4 4 3 4 6 4 35 38 73 38 25 14

31 (+4) 74 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ THA Pongsupak  SRISUPAKWONG 6 5 4 3 4 5 5 5 4 4 3 3 3 4 4 4 5 3 41 33 74 33 23 12

Name
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32 (+4) 74 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 6 5 5 3 7 4 4 3 3 4 3 3 3 4 4 4 4 5 40 34 74 34 24 13

33 (+4) 74 David  YANG TPE David  YANG 5 6 5 3 4 3 3 6 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 39 35 74 35 23 12

34 (+4) 74 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 5 4 5 3 5 4 4 4 5 4 3 5 2 3 5 4 5 4 39 35 74 35 23 13

35 (+4) 74 พีรวัส  เกรียงขจร THA Peerawas  KRIANGKHAJORN 6 3 4 3 6 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 6 4 38 36 74 36 25 14

36 (+4) 74 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ THA Bhitchayoot  SIMA-AREE 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 6 4 37 37 74 37 25 14

37 (+4) 74 นิธิชัย  ภูมิถาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 4 4 5 2 6 5 3 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 5 37 37 74 37 25 14

38 (+4) 74 กรภัทร์  ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 4 4 3 3 6 3 4 4 5 4 4 3 4 4 4 5 5 36 38 74 38 25 14

39 (+5) 75 โสภณ  ศิริประทุม THA Sopon  SIRIPRATHUM 4 4 5 3 5 4 4 6 5 4 3 3 3 4 4 4 5 5 40 35 75 35 25 14

40 (+5) 75 คฑา  พรหมช่วย THA Khatha  PROMCHOUY 4 3 4 3 6 5 3 5 6 3 5 5 3 4 4 4 4 4 39 36 75 36 23 12

41 (+5) 75 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 4 4 6 3 6 3 3 6 4 5 3 4 3 5 4 4 5 3 39 36 75 36 24 12

42 (+5) 75 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 6 4 5 3 5 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 5 39 36 75 36 25 14

43 (+5) 75 สิรภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 5 5 5 4 3 5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 4 38 37 75 37 25 13

44 (+5) 75 พิษณุ  ศิริเมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 5 4 6 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 4 6 4 38 37 75 37 26 14

45 (+5) 75 เกียรติคุณ  ผิวเกลี ยง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 5 4 3 5 4 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 37 38 75 38 25 13

46 (+5) 75 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล THA Ratthaphum  RATTANATHAKUL 6 3 5 3 5 4 3 4 4 5 3 4 3 4 4 3 5 7 37 38 75 38 26 15

47 (+5) 75 ธนัตถ์  บุตรแวว THA Tanat  BUTWAEW 5 4 4 4 4 3 3 4 5 5 3 5 3 4 4 4 6 5 36 39 75 39 26 15

48 (+6) 76 สุโชค พรรณา THA Suchok  PHANNA 6 4 4 3 4 4 4 5 6 4 3 4 2 5 3 5 6 4 40 36 76 36 25 15

49 (+6) 76 ภุชิสส์  เงาแก้ว THA Bhuchid  NGAOKAEW 5 4 6 3 6 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 39 37 76 37 24 12

50 (+6) 76 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 4 5 3 4 4 4 5 5 4 3 5 3 4 5 4 5 4 39 37 76 37 25 13

51 (+6) 76 สุรัช  ทศวิชิต THA Surach  THODSAWICHIT 5 4 4 2 7 5 4 4 4 4 3 5 3 4 4 5 5 4 39 37 76 37 25 14

52 (+6) 76 Lawt  Aung MYA Lawt  Aung 5 4 4 4 5 5 3 5 4 4 4 4 3 4 4 4 5 5 39 37 76 37 25 14

53 (+6) 76 ธนกร  ทิพยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 6 4 4 4 4 4 4 5 4 2 5 3 5 4 5 5 4 39 37 76 37 26 14

54 (+6) 76 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 5 4 5 3 6 4 4 4 4 4 3 4 3 4 5 4 6 4 39 37 76 37 26 14

55 (+6) 76 ณัฐวัฒน์  มีเสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 5 4 3 4 5 3 4 6 4 4 3 3 4 4 4 6 5 39 37 76 37 26 15

56 (+6) 76 ศิริ  ศิริเจริญ THA Siri  SIRICHAROEN 4 3 5 4 5 5 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 6 4 38 38 76 38 25 14

57 (+6) 76 พชร  สกุลยง THA Pachara  SAKULYONG 5 5 4 3 4 5 3 4 5 4 4 5 2 5 4 4 6 4 38 38 76 38 25 14

58 (+6) 76 พีชญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 6 4 4 3 6 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 5 5 5 38 38 76 38 26 15

59 (+6) 76 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล THA
Captain  

NGOENTHONGRATTANAKUL
4 5 5 2 5 4 3 5 4 4 5 5 4 4 3 4 5 5 37 39 76 39 25 14

60 (+6) 76 ภคเทพ  สุนทรช่ืน THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 4 4 2 4 4 4 4 5 4 4 5 3 5 4 5 4 6 36 40 76 40 27 15

61 (+7) 77 Pone Pyae  Chan Han MYA Pone Pyae  Chan Han 5 4 4 4 7 5 3 4 5 4 3 4 3 4 4 5 5 4 41 36 77 36 25 14

62 (+7) 77 เฉลิมพงษ์  แซ่ฮ้อ THA Chaloempong  SAEHOR 5 5 6 5 4 4 3 4 4 4 3 5 3 4 5 4 5 4 40 37 77 37 25 13

63 (+7) 77 ศุภวิชญ์  ทรงกลด THA Supawitch  SONGKLOD 4 5 5 3 5 4 3 5 4 3 3 6 3 4 5 4 6 5 38 39 77 39 27 15

64 (+7) 77 คุณานนต์  แม้นเขียว THA Kunanon  MANKAEW 4 4 4 3 7 4 2 4 5 4 5 4 3 4 5 5 6 4 37 40 77 40 27 15

65 (+7) 77 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ THA Natthanon  KRISADASURASETH 4 5 4 3 4 4 3 5 5 4 4 4 3 5 5 6 5 4 37 40 77 40 28 15



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 4 35 35 70 Holes Holes Holes
NamePos. Score Total Name RES.

66 (+7) 77 สกรรจ์พัส  มาลา THA Sakanpat  MALA 5 6 4 2 4 4 4 5 3 4 3 5 3 5 4 5 6 5 37 40 77 40 28 16

67 (+7) 77 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 5 5 3 4 4 3 3 4 6 4 2 5 3 4 4 6 5 7 37 40 77 40 29 18

68 (+7) 77 จิตรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 5 2 4 5 3 6 3 4 3 6 4 7 4 5 5 3 36 41 77 41 28 13

69 (+7) 77 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 5 6 3 4 3 2 4 4 4 3 5 4 4 4 6 7 4 36 41 77 41 29 17

70 (+8) 78 รชต  วิณวัณฑ์ THA Rachata  WINWON 5 6 4 3 5 5 4 5 4 5 3 4 3 4 5 3 4 6 41 37 78 37 25 13

71 (+8) 78 ชาญกฤษณ์  ภักดีมี THA Chankrit  PAKDEEMEE 4 4 5 4 5 4 4 5 5 5 4 5 2 4 4 5 4 5 40 38 78 38 24 14

72 (+8) 78 วันชัยชนะ  พสิษฐ์วสาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 5 5 5 4 5 5 1 5 4 3 4 6 3 4 4 4 6 5 39 39 78 39 26 15

73 (+8) 78 คุณากร  เจริญสุข THA Kunagorn  CHAROENSUK 6 4 4 4 4 4 4 6 3 5 3 4 3 3 4 4 8 5 39 39 78 39 27 17

74 (+8) 78 Jun  MINSEON KOR Jun  MINSEON 6 4 4 3 5 4 3 4 5 5 3 5 3 6 4 5 5 4 38 40 78 40 27 14

75 (+8) 78 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 8 6 38 40 78 40 28 18

76 (+9) 79 กฤษณ์  ฤกษ์สง่า THA Krit  LERKSANGA 5 5 4 3 7 3 6 4 3 5 3 4 3 4 4 4 6 6 40 39 79 39 27 16

77 (+9) 79 อิทธิวัฒน์  ไชยเลิศ THA Ittiwat  CHAILERD 4 5 5 5 5 5 4 3 3 4 3 4 3 5 4 5 7 5 39 40 79 40 29 17

78 (+9) 79 กฤตภาส  รัตน์ประสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 5 4 3 3 5 3 3 4 4 4 4 5 3 5 5 5 8 6 34 45 79 45 32 19

79 (+10) 80 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 7 5 4 5 5 4 4 6 4 3 4 3 4 5 4 5 4 44 36 80 36 25 13

80 (+10) 80 อชิตะ  เป่ียมกุลวนิช THA Ashita  PIAMKULVANICH 9 5 4 3 5 4 2 8 4 4 3 4 2 5 4 4 6 4 44 36 80 36 25 14

81 (+10) 80 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 4 4 5 5 4 3 5 6 4 4 5 3 3 4 5 6 5 41 39 80 39 26 16

82 (+11) 81 พงศ์พัฒน์  รัตนาภิรตานนท์ (Am) THA Pongpat  RATTANAPIRATANON (Am) 7 6 5 2 5 5 4 3 6 4 4 4 2 5 4 5 6 4 43 38 81 38 26 15

83 (+11) 81 ราชเดช  วาสะศิริ (Am) THA Ratchadet  WASASIRI 5 5 5 4 4 3 3 5 6 4 3 5 3 5 5 4 6 6 40 41 81 41 29 16

84 (+11) 81 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 5 3 6 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 5 8 6 38 43 81 43 31 19

85 (+12) 82 ทวีเกียรติ  รอดสา THA Taweekiat  RODSA 5 4 5 3 5 4 3 6 3 5 4 7 3 4 5 4 5 7 38 44 82 44 28 16

86 (+13) 83 ธิติกร  บุญเจริญ THA Titikorn  BOONCHARERN 6 6 5 2 5 4 4 4 4 5 7 4 3 4 5 4 6 5 40 43 83 43 27 15

87 (+13) 83 ธีร์นฤเบศร์  พูลสมบัติ THA Teenaruebet  POOLSOMBUT 4 4 6 3 6 6 2 4 4 5 4 4 4 6 4 3 7 7 39 44 83 44 31 17

88 (+21) 91 กฤษดา  เพชรมาลัยกุล THA Kritsada  PHETMALAIKUL 8 4 8 3 5 5 5 5 5 4 4 5 3 5 5 5 7 5 48 43 91 43 30 17

89 WD Jinseop  KIM KOR Jinseop  KIM WD

90 WD ภูริณัฐ  ทรงไพบูลย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON WD

91 WD John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE WD

92 WD อนุยุต  ป่ินประยูร THA Anuyut  PINPRAYOON WD


